РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  26 мая 2023 года                                                   № 51
с. Скородное
«О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в                                   Скородненском сельском поселении Верховского района Орловской области», утвержденное решением Скородненского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2022г. № 18»»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Верховского района от 31.03.2023 года №14-2023  Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в                     Скородненском сельском поселении Верховского района Орловской области, утвержденное решением Скородненского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2022 г. №18 (далее Положение):

1) Часть 1 статьи 11 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12)  приобретения им статуса иностранного агента»;

2) Часть 1 статьи 17 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4)  приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Скородненского

сельского поселения                                                     Л.И.Лаушкина